 


	

				
						  [image: Verification of Web pages- verify website]	
			Site Administrator 'verify-www.com' is not responsible for the content of verified Web pages.(show details)You can decide whether to add a page to the list of exclusions:









		



					

				


				
						
									







	
											
					If you are not sure if the website you would like to visit is secure, you can verify it here. Enter the website address of the page and see parts of its content and the thumbnail images on this site. None (if any) dangerous scripts on the referenced page will be executed. Additionally, if the selected site contains subpages, you can verify it (review) in batches containing 5 pages.	
					

										


							


				

	
				
						


				


				
						

								
										
									
												
                    				

											


								



								
				    	


	
[image: favicon.ico: heureka.group/cz-cs/podminky-pouzivani/ochrana-osobnich-udaju - Ochrana osobních údajů | heure.] site address: 
www.heurekashopping.cz/resources/attachments/p0/10/pruvodce-svetem-internetovych-susenek.pdf redirected to: heureka.group/cz-cs/podminky-pouzivani/ochrana-osobnich-udaju

site title:  
Ochrana osobních údajů   heureka!group


	

	
Our opinion (on Tuesday 09 April 2024 8:16:48 GMT):


	[image: GREEN status (no comments)] - no comments




	

	
	After content analysis of this website we propose the following hashtags:


	 #údajů 	 #údajů 	 #údaje 	 #osobních 	 #osobní 	 #zpracováváme 	 #pokud 	 #vaše 	 #webu 	 #zpracování 






	

	
Proceed to the page?Powered by:  [image: Very Tiny URL Shortener at http://vturl.net] VeryTinyURL 

Go To: heureka.group/cz-cs/podminky-pouzivani/o...




	

	



Meta tags:

description=;


Headings (most frequently used words):
nás, pro, ochrana, osobních, údajů, shopy, partnery, sledujte, na, sociálních, sítích,



Text of the page (most frequently used words):

#údaje (144), pro (85), #vaše (72), #pokud (65), #osobní (61), #údajů (56), nebo (52), #zpracování (51), nás (47), #zpracováváme (41), #osobních (39), #webu (38), které (38), základě (38), dobu (31), vašeho (30), našeho (30), také (29), právo (29), vašich (28), našich (27), jako (25), vám (24), souhlasu (23), zejména (22), můžeme (22), zájmu (22), náš (21), oprávněného (21), nastavení (20), zboží (19), web (19), plnění (19), služeb (19), heureka (19), vás (19), vašem (18), máte (18), našem (17), používáme (17), hodnocení (17), cookies (17), jsou (17), jeho (17), nám (17), identifikační (17), souhlas (16), kontaktní (16), účelem (16), jste (15), práva (15), smlouvy (15), při (15), právních (14), bez (14), doby (14), váš (14), proti (13), vámi (13), účtu (13), chování (13), námitku (13), části (12), nakoupíte (12), obchodu (12), můžete (12), účely (12), služby (11), zpracováním (11), vaší (11), zařízení (11), mohli (11), promlčecí (11), další (11), abychom (11), jak (11), tyto (10), případě (10), naše (10), uplatnit (10), nároků (10), prostřednictvím (10), informací (10), objednávku (10), zde (10), produktů (10), internetových (10), využíváme (9), jejich (9), poskytování (9), internetového (9), zákazníky (9), ověřeno (9), spokojenosti (9), informace (9), vytvoříte (9), naším (9), objednávkách (9), marketplace (8), ičo (8), který (8), rámci (8), group (8), tento (8), část (8), těchto (8), případech (8), naší (8), aby (8), kterou (8), obsah (7), kterými (7), budeme (7), však (7), zaregistrujete (7), námi (7), jaké (7), navštívíte (7), obchodů (7), objednávky (7), před (7), zájmem (7), oprávněným (7), dalších (7), tomu (7), trvání (7), popsáno (7), ochrana (7), let (7), dále (7), uplynutí (7), pouze (7), účel (7), například (6), např (6), čtení (6), souvislosti (6), řízení (6), budoucnu (6), proč (6), předáváme (6), opravňuje (6), tomto (6), uzavření (6), dotazníku (6), zákona (6), platební (6), této (6), zobrazit (6), vyřízení (6), ochranu (6), důvodu (6), když (5), zájmy (5), adrese (5), využijete (5), našimi (5), míru (5), jeden (5), identifikačních (5), některých (5), takové (5), jsme (5), nabídek (5), uplatnění (5), práv (5), včetně (5), zpracovávat (5), uchováme (5), přípravy (5), adresa (5), třetích (5), zpráv (5), mobilní (5), partnerů (5), program (5), účet (5), značky (5), číslo (5), karty (5), různé (5), získané (5), adyen (5), shopy (5), programu (5), abyste (5), odvoláním (5), pomocí (5), používání (5), rozumí (5), přístup (5), naši (5), komu (5), viz (5), právní (5), již (5), společnosti (5), toto (5), vznést (5), jiného (5), jejím (4), rok (4), roky (4), nároky (4), uplatněné (4), evidence (4), konci (4), povinností (4), verze (4), rozsahu (4), ohledem (4), nezbytnou (4), celou (4), reklama (4), propagace (4), obchodech (4), efektivní (4), výmaz (4), obchodníkem (4), nabídky (4), recenzí (4), omezení (4), takových (4), jen (4), mailem (4), reklamy (4), povinnosti (4), získáváme (4), pak (4), ochrany (4), proto (4), sociálních (4), call (4), přímo (4), stran (4), nástrojů (4), platby (4), aplikaci (4), prohlížíte (4), není (4), přihlášení (4), správce (4), centra (4), vašemu (4), přes (4), kontakty (4), údajům (4), těmto (4), produkty (4), dokumentu (4), jaká (4), zpracovává (4), mimo (4), kdo (4), měsíců (4), osobou (4), ale (4), vnitřní (4), internetový (4), různých (4), nákupu (4), hovorů (4), dotazník (4), požadavek (4), získat (4), později (4), udělíte (4), svůj (4), komunikujete (4), ceny (4), zasílání (4), obchod (4), vložený (3), kontroly (3), obchody (3), stížnost (3), nových (3), zároveň (3), oprávněné (3), identifikace (3), dispozici (3), zákonnost (3), dotčena (3), tímto (3), odvolat (3), jiný (3), zpracovatel (3), zlepšování (3), moci (3), všechny (3), všech (3), zákaznického (3), pověřenec (3), odběru (3), právním (3), předáme (3), podat (3), používat (3), nepotřebujeme (3), využívání (3), zda (3), týkají (3), stížnosti (3), souvisejících (3), tomuto (3), jiné (3), hlídání (3), následující (3), buď (3), blog (3), poskytovatelé (3), systémy (3), datové (3), cookie (3), naleznete (3), případů (3), affiliate (3), jednotlivá (3), komunikaci (3), sítích (3), některé (3), použijete (3), lze (3), technologií (3), předávat (3), uživatelskému (3), funkcionalitu (3), prostředky (3), kterých (3), použijeme (3), předat (3), předpis (3), zemí (3), nebudeme (3), partnerům (3), shop (3), našim (3), ještě (3), nich (3), sbíráme (3), doručení (3), roli (3), odvozené (3), kteří (3), zasíláme (3), zjišťování (3), obrazovky (3), kontrola (3), tom (3), protected (3), vložíte (3), toho (3), nezbytné (3), nadále (3), zbývající (3), musíme (3), ukončení (3), oprávněnými (3), vaši (3), telefonu (3), řádného (3), slouží (3), veřejnosti (3), zbytečného (3), příspěvků (3), odkladu (3), maximálně (3), spočívajícím (3), ochraně (3), jedná (3), ukládání (3), obsahu (3), jméno (3), brand (3), související (3), tedy (3), kanálů (3), objednávce (3), zaslat (3), správního (3), soudního (3), report (3), zahájení (3), podobě (3), email (3), pseudonymizované (3), ověřování (3), takovém (3), nezbytném (3), pravosti (3), internetovém (3), jej (3), mail (3), uchováváme (3), adresátem (2), umožňují (2), funkčnosti (2), bezpečnosti (2), případně (2), hodnověrných (2), delší (2), sídlem (2), jednotlivými (2), potřeby (2), zajištění (2), poradně (2), odeslání (2), touto (2), elektronickými (2), popsaná (2), identifikaci (2), kontaktních (2), uživatelského (2), posledního (2), podle (2), zpracovateli (2), dat (2), poštou (2), textovou (2), požadavky (2), zprávou (2), bude (2), newsletterů (2), dle (2), někteří (2), ním (2), zákazníkem (2), uživatelský (2), požadavků (2), nástroje (2), ukládá (2), objednány (2), 2004 (2), sdělit (2), soubory (2), navíc (2), provádíme (2), fungování (2), jednotlivých (2), 235 (2), beacons (2), rovněž (2), jinými (2), spočívá (2), mohou (2), získání (2), jinou (2), návštěvníků (2), fyzickou (2), předpisem (2), lépe (2), přidáte (2), nákupem (2), recenzi (2), ppc (2), vylepšit (2), službami (2), období (2), prodlouženou (2), spočívajícího (2), příspěvek (2), dani (2), nakupovalo (2), přidané (2), cílené (2), popsaným (2), obchodě (2), partnerském (2), příslušným (2), ukládáme (2), požadovaných (2), registraci (2), vyžadovanou (2), tohoto (2), postupem (2), druhy (2), hodnoty (2), závislosti (2), dodržování (2), profilu (2), smluv (2), umožňující (2), vašimi (2), účetnictví (2), vést (2), vyplníte (2), evidenci (2), profily (2), základní (2), shromáždíme (2), profil (2), stanovil (2), partnerské (2), znamená (2), měření (2), 1991 (2), poskytnutí (2), návštěvnosti (2), uživatelů (2), zpracovatele (2), internetové (2), funkcionality (2), záznamy (2), nejvýše (2), vytvořením (2), 563 (2), přihlásíte (2), zobrazovat (2), poskytováním (2), jestliže (2), stejným (2), ledaže (2), partnerského (2), využití (2), neodmítnete (2), funkcí (2), tytéž (2), zveřejnění (2), uživatelské (2), předpisy (2), úřadu (2), domníváte (2), obecně (2), závaznými (2), jakým (2), opravu (2), zákaznících (2), požádat (2), odvozená (2), poloha (2), technické (2), parametry (2), následujících (2), operační (2), systém (2), nejste (2), potvrzení (2), použitý (2), výše (2), předávání (2), kterém (2), společností (2), jde (2), podání (2), vztahu (2), mezi (2), uvedeným (2), úvod (2), udělený (2), adresy (2), službách (2), kopii (2), pohlaví (2), česky (2), nejsou (2), rozlišení (2), prohlížeč (2), následně (2), obhajobu (2), svém (2), nastavíte (2), heslo (2), 774 (2), právního (2), svých (2), výkon (2), poskytneme (2), 078 (2), určení (2), může (2), shora (2), omezit (2), povinni (2), jakého (2), přenositelnost (2), stejně (2), poskytl (2), nezbytný (2), být (2), souborů (2), přičemž (2), odvoláte (2), nemáme (2), obdobných (2), praha (2), splnění (2), využít (2), ihned (2), důvodů (2), marketingové (2), nákupní (2), tak (2), mít (2), kontakt (2), používáte (2), osobním (2), tlačítko (2), obdržet (2), žádost (2), kontaktovat (2), bannerová (2), záležitostech (2), kromě (2), product (2), kterého (2), podmínky (2), autorizovaný (2), prodejce (2), plněním (2), dodatečné (2), požadavku (2), partnerských (2), bank (2), nový (2), číslu (2), registrovat (2), provedení (2), shoproku (2), partnery (2), většině (2), přehledy (2), poskytnete (2), certifikace (2), centru (2), měsíce (2), níže (2), insights (2), performance (2), prosím (2), commerce (2), prodeje (2), karlín, editace, provedete, dič, těch, přihlášením, zapsaná, zasílat, obchodním, detail, tiskové, news, cz07822774, rejstříku, automatickou, produktový, snížení, aplikací, prémiový, praze, recenzích, vybraného, reakcích, testování, soudem, městským, požádáte, zaslání, reakce, vedeném, objednávek, odvolání, 186, konverzí, pracujeme, odpověď, otázku, režim, jménem, placený, css, příjmením, objednávkami, poskytovat, partneři, nějakého, údaji, společnost, 706, influencery, kontaktujte, mailu, centrum, zasílaného, košík, patičce, balíkobotem, expedujte, spojené, karolinská, odkaz, zejm, navštívit, oddíl, zaregistrovat, musíte, portálech, pozornost, webinars, uživatelích, placement, heurece, adresou, webů, heureky, katalog, novinky, obchodnících, účelům, 2023, externí, promo, mailingu, republika, youtube, česká, obchodní, poradny, nespárovaných, nákladech, výkonu, přehled, chybějících, slovensky, mailovou, velkou, testuj, sortiment, 24131, investory, vzniká, nasazením, vložka, opírá, smlouva, hledané, adres, fakturačních, možnosti, dodacích, historie, jednání, ads, ostatní, rádce, uložit, uživatelském, uloženo, protiprávního, ověříme, potvrdíme, zajistíme, oznamování, příštím, fráze, zone, nemuseli, znovu, zadávat, věnuje, neviditelné, zlepšovat, příslušné, pozici, zajištují, fungoval, správně, online, formulář, zaznamenat, směřuje, účelu, návštěvníkem, jakému, udělili, identifikovat, přecházení, vytvořit, závisí, provádět, stránkami, nesmazala, vystupujete, činnosti, objednávka, vedení, internetovými, pomáhají, spokojenost, zobrazujeme, varianty, testujeme, nové, kontaktů, sledování, různém, vložených, analýza, uveřejňování, poznatky, okruzích, publika, vývoj, situacích, realizovaným, rozpracovaná, předcházení, objednáte, zjistit, ode, dne, vzniku, ukládají, čtou, malý, mluvit, přistoupili, použití, určitému, technologiích, neukládají, prohlížeče, zjednodušení, vloženy, pozdější, malé, skripty, soubor, účelů, útoků, prohlížeči, ohrožení, aplikace, technologie, podobné, mobilního, počítače, funkčnost, disku, pevném, bezpečnost, konkrétních, své, volby, ohledně, čísel, změnit, najdete, podrobné, písmen, nástrojích, poloze, řešení, zveřejňování, sociálním, narození, datum, příjmení, fakturační, přizpůsobit, telefonní, mailová, reklamním, sítím, zobrazované, jimiž, mohly, tzv, sledované, webech, oblíbené, takovým, nepředáváme, seznamy, obrázky, odvozeným, sledujeme, autenticity, odvozujeme, vloženého, zaujaly, zaslaných, oprávněný, zájem, uživatelských, portálu, získaným, relevantních, tématech, vkládání, vaším, souhlasem, portál, typy, hash, díky, uložené, vyplněný, případných, přednostně, časy, službám, různému, nákupním, situaci, přizpůsobujeme, vylepšujeme, finanční, věku, zprávy, prohlédli, geografické, identifikátorů, zasíláte, centrem, telefonních, využitím, příprava, reklamací, otevření, čtete, seznam, objednali, personalizovaná, příspěvky, recenze, kterým, reklamacích, platebního, čísla, způsobu, posouvání, hlediska, pohybu, způsob, klikáte, odkazy, zobrazujete, kdy, analyzujeme, funguje, nejspíše, totiž, pozice, zpracovávali, souladu, svého, oprávněných, zájmů, shledáme, žádné, opravňovaly, jejichž, důvod, potřebujeme, vymazali, prováděné, vymažeme, splněn, některý, chybovat, lidské, zjistíte, nepřesné, neúplné, opravili, popřípadě, doplnili, přestalo, neuplatní, řečeno, označení, očekáváte, byste, popíráte, přesnost, než, dohodneme, správné, umožňuje, určitých, požadovat, došlo, nebyly, copyright, předmětem, žádných, operací, nikoliv, navždy, omezenou, mějte, paměti, půjde, neznamená, smažeme, zjednodušeně, vědět, výmazem, komisí, nezajišťují, odpovídající, úroveň, veškeré, uskutečňujeme, standardních, smluvních, doložek, vydaných, evropskou, dostupných, hospodářský, https, eur, lex, europa, eli, dec_impl, 2021, 914, příjemce, třetí, zemi, prostor, evropský, jakou, kdykoli, kde, vše, dozvědět, jistí, strany, zpracovávány, zpracovávaných, první, bezplatně, kopie, poplatkem, založená, příjemcům, uděleném, máme, svá, určitá, tato, patří, svým, řadu, vznesení, námitky, předání, upřednostňovat, budete, vedle, uživatele, prodloužit, dva, případném, prodloužení, zdůvodnění, samozřejmě, informovat, týkajících, uveďte, žeton, tuto, didomi, získáte, kliknutí, uživateli, týká, kartě, spravujeme, společně, která, zajistí, lhůtu, oprávněni, cokoliv, pracovní, všechna, vyhrazena, sledujte, produktroku, webináře, nápověda, udržitelný, administrace, shopu, heurekadevs, volná, místa, složitosti, média, zákaznická, linka, 420, 488, 570, 070, pověřence, vyřídíme, jednoho, výjimečných, dotaz, obracet, rámec, elektronických, strukturovaném, běžně, používaném, strojově, čitelném, formátu, snadno, převést, jednat, automatizovaně, databázích, pokračovali, vzneste, podrobněji, kapitole, šetříme, námitka, oprávněná, uvedené, požadujete, dostatečného, základu, nad, sám, důvody, případné, prováděnému, dotazy, žádosti, uplatněním, způsobem, nijak, dotčeno, příslušného, dozorového, neoprávněně, rozporu, právními, sídlí, závažné, pplk, sochora, 170, němuž, dochází, aktivity, přestaneme, dalšího, ostatních, učiníme, zavázal, dodatečných, vyřídit, archivace, rozhodnutí, zakoupeném, vytvoření, doručený, partnerský, internetovému, zašifrujeme, nevyplníte, čtyř, vyplnění, komunikace, předá, jejíž, obsahem, smluvní, obchodníků, prokazování, přijali, vyřídili, cestou, uplatníte, reklamaci, kontrolovat, vlastního, zapojen, řádně, hodnověrnosti, anonymizován, odstraněny, jestli, třeba, potřebné, ohodnocení, ověření, vyžádat, posouzení, odhalili, falešná, důvěryhodných, uvedení, pseudonmizované, uchovávat, vyplňování, vyplněním, uveřejněním, zcela, dobrovolný, poskytnout, neudělíte, uveřejníme, anonymní, plníme, včas, roku, vložené, komunikovat, její, upozornit, změnu, jejího, stavu, dokončit, svou, nesmazaly, položky, košíku, obrátíte, rozpracované, zástupce, právnické, osoby, zastupujete, fyzická, osoba, použít, něhož, objednáváte, mohl, provozujícím, dalšími, vytvořili, vztahuje, realizovat, emailu, chatovacích, sítí, proběhlé, nahrávek, opravného, 634, 1992, spotřebitele, 2012, garance, občanský, zákoník, plnit, určité, zákonem, stanovené, právě, nemusíme, zákonů, popř, smluvního, poté, základních, opatření, holding, nahrávání, telefonických, daktela, 27232263, cloudových, dodavatelé, podpory, keboola, 28502787, omax, 28628187, 29210372, blueghost, 28901061, quanti, 24749001, takovými, zpracovatelů, zpracovávají, pokynů, popsány, simon, carmiggeltstraat, správu, smartselling, 1011, vytváření, dodržovat, součástí, evropského, hospodářského, prostoru, uzavřené, provozujících, údaj, úspěšném, dokončení, objednávání, sledováním, rozesílání, nahráváním, většinou, jakých, zdrojů, využívají, provozovatelé, získávají, zpracovatelé, správci, podrobnější, provozovatelích, zahrnovat, zveřejňovat, vystupuje, vlastní, zpracovatelům, obchodník, referenci, propagaci, využíváte, obchodníky, reklamu, využívané, službě, uzavřených, odpovídáme, 2022, zástupcem, obchodníka, právnickou, kontrole, uveřejňujeme, obsahující, uživatelská, diskuzi, předchozí, registrace, řádné, určujeme, amsterdam, konkrétního, holandsko, provozuje, platbou, kartou, uložíte, společných, správců, partnerským, internetovým, obchodům, zajišťují, dozvíte, shromažďujeme, vždy, odesláním, podílejí, uvedeno, konkrétně, dalším, subjektům, nachází, zmíněné, stanovujeme, vymezené, bidding, 




Text of the page (random words):

okojenosti požádáte o zaslání reakce internetového obchodu nebo využijete jinou funkcionalitu našeho webu umožňující přihlášení k odběru požadovaných informací udělíte nám tímto přihlášením svůj souhlas se zpracováním vašich identifikačních a kontaktních údajů za účelem zasílání těchto požadovaných informací e mailem tento souhlas je nezbytný pro přihlášení se k odběru informací a jejich zasílání a pokud jej odvoláte nebudeme vám moci informace nadále zasílat pro odvolání vašeho souhlasu můžete využít odkaz v patičce zasílaného e mailu nebo nás kontaktujte postupem pro uplatnění vašich práv popsaným v části jak lze uplatnit jednotlivá práva odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování před jeho odvoláním 2 2 pokud se u nás zaregistrujete abyste se mohli zaregistrovat musíte navštívit náš web proto se vás týkají zpracování popsaná v části pokud navštívíte náš web v případě že se zaregistrujete pak navíc provádíme následující zpracování 2 2 1 zpracování na základě plnění smlouvy pokud si vytvoříte účet na našem webu zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje vaše nastavení údaje o vašich objednávkách pokud u nás později nakoupíte a vámi vložený obsah pokud přidáte recenzi hodnocení nebo jiný příspěvek na základě plnění smlouvy s vámi bez vašeho souhlasu abychom mohli vést váš uživatelský účet a poskytovat vám funkcionality s ním spojené zejm automatickou evidenci vašich objednávek a to i těch které provedete s vaší e mailovou adresou před vytvořením uživatelského účtu recenzí hodnocení a dalších příspěvků a ukládání historie dodacích a fakturačních adres smlouva o kterou se naše zpracování opírá vzniká vytvořením vašeho účtu pokud využijete možnosti uložit si ve vašem uživatelském účtu číslo platební karty bude vaše číslo karty uloženo u společnosti adyen n v my k vašemu číslu karty nebudeme mít přístup pouze za využití vašich identifikačních údajů které ověříme a potvrdíme společnosti adyen n v zajistíme abyste číslo karty při vašem příštím nákupu pokud se přihlásíte k vašemu uživatelskému účtu nemuseli znovu zadávat pro tento účel osobní údaje používáme po dobu 4 let od posledního přihlášení k vašemu uživatelskému účtu 2 2 2 zpracování na základě oprávněného zájmu pokud si vytvoříte účet na našem webu zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje vaše nastavení a údaje o vašich objednávkách pokud u nás později nakoupíte také na základě našeho oprávněného zájmu tedy bez vašeho souhlasu a to za účelem získání informací na základě kterých pro vás budeme moci naše služby v budoucnu vylepšit aby se vám u nás nakupovalo ještě lépe zejména zjišťování vaší spokojenosti s našimi službami naším oprávněným zájmem je zde zlepšování našich služeb pro vás poskytováním nabídek na míru a cílené reklamy kterou vám můžeme zobrazit na našem webu naším oprávněným zájmem je zde efektivní propagace našich produktů a služeb pokud to při registraci nebo později neodmítnete zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje a vaše nastavení pro poskytování nabídek a reklamy kterou vám můžeme zaslat e mailem textovou zprávou sdělit je po telefonu nebo jinými elektronickými prostředky nebo poštou naším oprávněným zájmem je zde efektivní propagace našich produktů a služeb na základě vašeho souhlasu také použijeme vaše nastavení pro testování nových funkcí a aplikací před nasazením jak je popsáno v části pokud navštívíte náš web nebo použijete naši mobilní aplikaci pro tento účel osobní údaje používáme po dobu 4 let od posledního přihlášení k vašemu uživatelskému účtu proti těmto zpracováním máte právo uplatnit námitku 2 3 pokud u nás nakoupíte prostřednictvím služby heureka marketplace abyste u nás mohli vytvořit objednávku navštívíte nejspíše náš web proto se vás týkají zpracování popsaná v části pokud navštívíte náš web nebo použijete naši mobilní aplikaci v případě že u nás vytvoříte objednávku pak navíc provádíme následující zpracování 2 3 1 zpracování z pozice zpracovatele pokud u nás nakoupíte prostřednictvím služby heureka marketplace vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje o vašich objednávkách shromáždíme jako zpracovatel pro internetový obchod od něhož si zboží objednáváte tomuto obchodu proto vaše osobní údaje předáme aby mohl vaši objednávku vyřídit 2 3 2 zpracování pro plnění smlouvy pokud u nás vytvoříte objednávku jako fyzická osoba zpracováváme vaše osobní údaje za účelem přípravy uzavření a plnění smlouvy s vámi vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje o vašich objednávkách pokud u nás máte uživatelský účet můžeme pro tento účel použít rovněž vaše nastavení jestliže u nás vytvoříte objednávku jako zástupce právnické osoby zpracováváme tytéž údaje za stejným účelem na základě našeho oprávněného zájmu spočívajícím v uzavření a plnění smlouvy s osobou kterou zastupujete to že tyto údaje použijeme za účelem přípravy uzavření a plnění smlouvy s vámi znamená že je použijeme zejména abyste mohli dokončit svou objednávku na webu například aby se vám nesmazaly položky vložené do košíku nebo údaje z rozpracované objednávky abychom s vámi mohli o objednávce komunikovat například vám zaslat její potvrzení nebo vás upozornit na změnu jejího stavu pro potřeby platby objednávky v této souvislosti můžeme vaše údaje předat také našim partnerům provozujícím platební systémy jak je popsáno v části kdo vaše osobní údaje zpracovává a komu je předáváme v souvislosti s vašimi dalšími požadavky se kterými se na nás obrátíte např pomocí call centra jak je popsáno v části pokud s námi komunikujete prostřednictvím různých kanálů pro tento účel osobní údaje používáme po dobu nezbytnou k vyřízení vaší objednávky popř vyřízení smluvního požadavku jako je uplatnění garance nákupu po uplynutí této doby údaje dále uchováme na základě našeho oprávněného zájmu za účelem ochrany právních nároků a naší vnitřní evidence a kontroly a to po dobu trvání promlčecí doby 3 roky a jeden rok po jejím uplynutí s ohledem na nároky uplatněné na konci promlčecí doby v případě zahájení soudního správního nebo jiného řízení zpracováváme vaše osobní údaje v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání takových řízení a zbývající část promlčecí doby po jeho ukončení našimi oprávněnými zájmy jsou zde ochrana právních nároků a kontrola řádného poskytování našich služeb 2 3 3 zpracování na základě oprávněného zájmu pokud u nás vytvoříte objednávku zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje vaše nastavení pokud se u nás zaregistrujete a údaje o vašich objednávkách také na základě našeho oprávněného zájmu tedy bez vašeho souhlasu a to za účelem získání informací na základě kterých pro vás budeme moci naše služby v budoucnu vylepšit aby se vám u nás nakupovalo ještě lépe zejména zjišťování vaší spokojenosti s našimi službami naším oprávněným zájmem je zde zlepšování našich služeb pro vás poskytováním nabídek na míru a cílené reklamy kterou vám můžeme zobrazit na našem webu naším oprávněným zájmem je zde efektivní propagace našich produktů a služeb pokud to při registraci nebo později neodmítnete zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje a vaše nastavení pro poskytování nabídek a reklamy kterou vám můžeme zaslat e mailem textovou zprávou sdělit je po telefonu nebo jinými elektronickými prostředky nebo poštou naším oprávněným zájmem je zde efektivní propagace našich produktů a služeb pro tyto účely osobní údaje používáme po dobu 6 měsíců proti těmto zpracováním máte právo uplatnit námitku 2 3 4 zpracování na základě plnění právních povinností i my musíme plnit určité zákonem stanovené povinnosti pokud vaše osobní údaje zpracováváme právě z tohoto důvodu nemusíme získat pro takové zpracování váš souhlas na tomto právním základě zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje o objednávkách a to z důvodu dodržování zejména následujících zákonů zákona č 89 2012 sb občanský zákoník zákona č 634 1992 sb o ochraně spotřebitele zákona č 235 2004 sb o dani z přidané hodnoty zákona č 563 1991 sb o účetnictví pro tyto účely osobní údaje používáme po dobu vyžadovanou příslušným právním předpisem nejvýše po dobu 10 let ledaže by v budoucnu právní předpis stanovil dobu delší 2 4 pokud jste adresátem zboží nebo služby které jsou u nás objednány pokud jste adresátem zboží nebo služby které jsou u nás objednány zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje na základě našeho oprávněného zájmu za účelem přípravy uzavření a plnění smlouvy s naším zákazníkem splnění této smlouvy je také naším oprávněným zájmem za účelem plnění právních povinností zejména dle zákona č 235 2004 sb o dani z přidané hodnoty a zákona č 563 1991 sb o účetnictví pro přípravy uzavření a plnění smlouvy s naším zákazníkem osobní údaje používáme po dobu nezbytnou k vyřízení objednávky po uplynutí této doby údaje dále uchováme na základě našeho oprávněného zájmu za účelem ochrany právních nároků a naší vnitřní evidence a kontroly a to po dobu trvání promlčecí doby 3 roky a jeden rok po jejím uplynutí s ohledem na nároky uplatněné na konci promlčecí doby v případě zahájení soudního správního nebo jiného řízení zpracováváme vaše osobní údaje v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání takových řízení a zbývající část promlčecí doby po jeho ukončení našimi oprávněnými zájmy jsou zde ochrana právních nároků a kontrola řádného poskytování našich služeb proti tomuto zpracování na základě opravného zájmu máte právo uplatnit námitku pro účely plnění právních povinností osobní údaje používáme po dobu vyžadovanou příslušným právním předpisem nejvýše po dobu 10 let ledaže by v budoucnu právní předpis stanovil dobu delší 2 5 pokud s námi komunikujete prostřednictvím různých kanálů pokud s námi komunikujete prostřednictvím různých kanálů zejména prostřednictvím zákaznického centra emailu chatovacích nástrojů a sociálních sítí budeme zpracovávat vaše identifikační a kontaktní údaje údaje o vašich objednávkách a záznamy o proběhlé komunikaci včetně nahrávek hovorů na základě našeho oprávněného zájmu tedy bez vašeho souhlasu za účelem vyřízení vašich požadavků pokud jste u nás vytvořili objednávku a váš požadavek se vztahuje k objednávce můžeme toto zpracování realizovat na základě plnění smlouvy s vámi evidence vašich požadavků abychom je mohli kontrolovat že je plníme řádně a včas prokazování že jsme váš požadavek přijali a vyřídili např když u nás touto cestou vytvoříte objednávku nebo uplatníte reklamaci osobní údaje si zejména z důvodu archivace komunikace jejíž obsahem mohou být i smluvní požadavky obchodníků uchováváme po dobu po dobu trvání promlčecí doby 3 roky a jeden rok po jejím uplynutí s ohledem na nároky uplatněné na konci promlčecí doby proti zpracování na základě našeho oprávněného zájmu máte právo uplatnit námitku 2 6 zpracování osobních údajů v rámci programu ověřeno zákazníky pokud nakoupíte v našem partnerském internetovém obchodě který je zapojen do programu ověřeno zákazníky předá nám internetový obchod jako zpracovateli váš e mail na základě vlastního rozhodnutí nám může internetový obchod předat i informace o zakoupeném zboží pro vytvoření dotazníku vaší spokojenosti s nákupem v partnerském internetovém obchodě pokud následně doručený dotazník spokojenosti vyplníte shromáždíme jako zpracovatel pro partnerský internetový obchod vaše hodnocení nákupu a předáme je internetovému obchodu váš e mail ihned po odeslání dotazníku spokojenosti zašifrujeme a pokud dotazník spokojenosti nevyplníte uchováme si vaše osobní údaje v pseudonymizované podobě po dobu 6 měsíců od odeslání dotazníku pokud dotazník spokojenosti vyplníte uchováme si vaše pseudonymizované osobní údaje po dobu čtyř let od vyplnění dotazníku pokud nám při vyplňování dotazníku udělíte vyplněním svých identifikačních údajů svůj souhlas s uveřejněním vašeho hodnocení nákupu včetně identifikačních údajů na webu heureka cz využíváme vaše identifikační a kontaktní údaje údaje o vašem nastavení a vaše hodnocení k jejich zveřejnění na našem webu váš souhlas je zcela dobrovolný a nejste povinni jej poskytnout udělený souhlas můžete odvolat postupem pro uplatnění vašich práv popsaným v části jak lze uplatnit jednotlivá práva odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování před jeho odvoláním pokud nám svůj souhlas neudělíte uveřejníme vaše hodnocení na našem webu v anonymní podobě bez uvedení vašich osobních údajů abychom odhalili falešná hodnocení využíváme vaše hodnocení a e mail v pseudonymizované podobě také pro ověřování pravosti a hodnověrnosti těchto hodnocení a to na základě našeho oprávněného zájmu který spočívá v poskytování důvěryhodných informací veřejnosti o internetových obchodech a zboží pro tento účel budeme pseudonmizované údaje uchovávat po dobu 4 let od poskytnutí hodnocení pokud je to potřebné pro ohodnocení ověření pravosti vašeho hodnocení můžeme si v některých případech od partnerského internetového obchodu vyžádat i další dodatečné údaje zejména vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje o objednávce pro tyto účely osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou pro posouzení hodnocení maximálně však po dobu 6 měsíců proti tomuto zpracování máte právo uplatnit námitku 2 7 pokud jste obchodníkem pokud jste obchodníkem můžeme zpracovávat vaše údaje jak je popsáno výše a to v závislosti na tom jestli jen navštívíte náš web zaregistrujete se u nás nebo u nás třeba nakoupíte na našem webu uveřejňujeme profily internetových obchodů obsahující základní informace o obchodech jejich uživatelská hodnocení a diskuzi profil vašeho internetového obchodu můžeme na našem webu vést i bez vaší předchozí registrace pokud jste obchodníkem a zároveň fyzickou osobou mohou údaje profilu vašeho internetového obchodu zahrnovat i vaše základních identifikačních a kontaktních údajů a to na základě našeho oprávněného zájmu spočívajícím v poskytování hodnověrných informací veřejnosti o internetových obchodech pro tento účel můžeme vaše osobní údaje používat po celou dobu fungování vašeho internetového obchodu prodlouženou o období 1 roku poté bude profil internetového obchodu anonymizován a osobní údaje odstraněny pokud využíváte našich služeb pro obchodníky např ppc reklamu heureka marketplace nebo ověřeno zákazníky a zároveň jste fyzickou osobou zpracováváme vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje o vašem nastavení za účelem přípravy uzavření a plnění smluv na profilu vašeho internetového obchodu pak můžeme v závislosti na využívané službě a vašem nastavení zveřejňovat i další informace pro tento účel osobní údaje používáme po dobu nezbytnou k plnění uzavřených smluv po uplynutí této doby údaje dále uchováme na základě našeho oprávněného zájmu za účelem ochrany právních nároků a naší vnitřní evidence a kontroly a to po dobu trvání promlčecí doby 3 roky a jeden rok po jejím uplynutí s ohledem na nároky uplatněné na konci promlčecí doby v případě zahájení soudního správního nebo jiného řízení zpracováváme vaše osobní údaje v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání takových řízení a zbývající část promlčecí doby po jeho ukončení našimi oprávněnými zájmy jsou zde ochrana právních nároků a kontrola řádného poskytování našich služ...


	

	
	Thumbnail images (randomly selected): * Images may be subject to copyright.		[image: GREEN status (no comments)]


	[image: Images may be subject to copyright. Alt Attribute (original): ]




	[image: Images may be subject to copyright. Alt Attribute (original): ]




	[image: Images may be subject to copyright. Alt Attribute (original): ]






	


Verified site has: 54 subpage(s). Do you want to verify them? Verify pages:


	

1-5
	

6-10
	

11-15
	

16-20
	

21-25
	

26-30
	

31-35
	

36-40
	

41-45
	

46-50

	

51-54
									







	

	


The site also has  11  references to external domain(s).


	
 onas.heureka.cz 
	

 Verify 

	
 heurekadevs.cz 
	

 Verify 

	
 ucet.heureka.cz 
	

 Verify 


	
 shoproku.cz 
	

 Verify 

	
 udrzitelnyeshop.cz 
	

 Verify 

	
 sluzby.heureka.cz 
	

 Verify 


	
 produktroku.cz 
	

 Verify 

	
 facebook.com 
	

 Verify 

	
 twitter.com 
	

 Verify 


	
 linkedin.com 
	

 Verify 

	
 youtube.com 
	

 Verify 

	 	 







	



 

								

				
			Pages verified in the last hours (randomly selected): 


	
 knningaiah.blogspot.com 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 

	
 sf.eater.com 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 

	
 porcore.com 
	
[image: YELLOW status (not for everyone)]	

 Verify 


	
 pompo.cz/hracky-pro-mimi... 
	
[image: YELLOW status (not for everyone)]	

 Verify 

	
 www.urabukkake.com/en/to... 
	
[image: RED status (not recommended)]	

 Verify 

	
 phimsexmoi.wtf/hai-lao-g... 
	
[image: YELLOW status (not for everyone)]	

 Verify 


	
 le-louise-hotel-brussels... 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 

	
 av.fc2av.com/kw/길음역텍사스위치... 
	
[image: YELLOW status (not for everyone)]	

 Verify 

	
 onepornlist.com/free-por... 
	
[image: YELLOW status (not for everyone)]	

 Verify 


	
 jav5000.com 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 

	
 www.white-pages.gr 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 

	
 www.velammacomics.vip 
	
[image: YELLOW status (not for everyone)]	

 Verify 


	
 labi.net/__media__/js/ne... 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 

	
 avluck.com 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 

	
 peeping69.com/search/pee... 
	
[image: GREEN status (no comments)]	

 Verify 






 

								


								

	
Top 50 hastags from of all verified websites.


	#menu 
	#this 
	#comments 
	#look 
	#outlook 
	#look 
	#help 
	#there 
	#might 
	#comments 
	#search 
	#option 
	#look 
	#outlook 
	#help 
	#feature 
	#option 
	#help 
	#directly 
	#comments 
	#look 
	#feature 
	#option 
	#menu 
	#search 
	#help 
	#outlook 
	#outlook 
	#menu 
	#windows 
	#option 
	#outlook 
	#question 
	#look 
	#help 
	#there 
	#search 
	#comments 
	#might 
	#look 
	#innovation 
	#nightlife 
	#option 
	#look 
	#look 
	#help 
	#might 
	#does 
	#content 
	#limits 
	#transaction 
	#bank 
	#transactions 
	#this 
	#linkedin 



	
	
Recently checked links (by ScreenShot) on WebLinkPedia.


[image: Screenshot of the main domain: coty.com][image: Screenshot of the main domain: avebuzz.com][image: Screenshot of the main domain: disney--games.com][image: Screenshot of the main domain: nguoidan.bacninh.gov.vn][image: Screenshot of the main domain: webnoriter.com][image: Screenshot of the main domain: elevatednetwork.com][image: Screenshot of the main domain: goode-goodwin.thoughtlanes.net][image: Screenshot of the main domain: choobforoosh.com][image: Screenshot of the main domain: consecom.com][image: Screenshot of the main domain: ellioteovbh.activosblog.com][image: Screenshot of the main domain: globo.com][image: Screenshot of the main domain: cchangeinc.com][image: Screenshot of the main domain: dshrencai.com][image: Screenshot of the main domain: test.wikipedia.org][image: Screenshot of the main domain: harvard.com][image: Screenshot of the main domain: parkslip62.bravejournal.net][image: Screenshot of the main domain: gambino-hotel-werksviertel-munich.booked.com.pl][image: Screenshot of the main domain: delneveshtha.parsiblog.com][image: Screenshot of the main domain: giaoducthudo.com.vn][image: Screenshot of the main domain: idowa.de][image: Screenshot of the main domain: cine-reunion.com][image: Screenshot of the main domain: redwoodartgroup.com][image: Screenshot of the main domain: buffalosoldiers.in][image: Screenshot of the main domain: c0phansaopc.hungyen.edu.vn][image: Screenshot of the main domain: vinaphoneplus.com.vn][image: Screenshot of the main domain: stnmt.binhthuan.gov.vn][image: Screenshot of the main domain: phim2.vietset.com][image: Screenshot of the main domain: ssstik.live][image: Screenshot of the main domain: bataviadownsgaming.com][image: Screenshot of the main domain: invitehealth.com][image: Screenshot of the main domain: homesteadhow.com][image: Screenshot of the main domain: asiangirlsi.com][image: Screenshot of the main domain: bitten.edgewall.org][image: Screenshot of the main domain: gradle.org][image: Screenshot of the main domain: cutemanicure.com][image: Screenshot of the main domain: taxiday4.bravejournal.net][image: Screenshot of the main domain: 49ers.com][image: Screenshot of the main domain: track-trace.com][image: Screenshot of the main domain: dumpsking.com][image: Screenshot of the main domain: mantap21-link.tumblr.com]
	






				
										


				

				
					
						About us - SiteMap  -  Terms of Service - Contact 
  
 © 2012-2024 verify-www.com
					

				


		





		
				
				Supplementary Information (add-on for SEO geeks)*- See more on 	 header.verify-www.com

			

			
	
						     
            Header
	HTTP/1.1 301 Moved Permanently	 
	Content-Type	 text/html; charset=UTF-8
	Location	 htt????/heureka.group/cz-cs/podminky-pouzivani/ochrana-osobnich-udaju/
	Server	 Microsoft-IIS/10.0
	X-Powered-By	 ASP.NET
	Date	 Tue, 09 Apr 2024 08:16:48 GMT
	Connection	 close
	Content-Length	 193
	HTTP/1.1 200 OK	 
	Date	 Tue, 09 Apr 2024 08:16:48 GMT
	Content-Type	 text/html; charset=utf-8
	Transfer-Encoding	 chunked
	Connection	 close
	Cache-Control	 private
	vary	 Accept-Encoding
	x-html-minification-powered-by	 WebMarkupMin
	x-xss-protection	 1; mode=block
	strict-transport-security	 max-age=31536000; includeSubDomains
	x-content-type-options	 nosniff
	x-frame-options	 sameorigin
	CF-Cache-Status	 DYNAMIC
	Set-Cookie	 __cf_bm=mahu8OgLjVri6J_8wmYRLWKzc6TcG6fDb3FV1yCwu7I-1712650608-1.0.1.1-nFG3zLm27mth_QsAEjgffNSjtBpjxzlyQjuSCZkN1KCJd4vPTQuW3dToQ.Ysn4m3L7LywxLQrmzTOGVfZUsm.g; path=/; expires=Tue, 09-Apr-24 08:46:48 GMT; domain=.heureka.group; HttpOnly; Secure; SameSite=None
	Server	 cloudflare
	CF-RAY	 87190ea04d4df180-CDG
	Content-Encoding	 gzip



					

			
	
						     
            Meta Tags
	title="Ochrana osobních údajů | heureka!group"
	charset="utf-8"
	name="description" content=""
	name="viewport" content="width=device-width, initial-scale=1"
	property="og:title" content="Ochrana osobních údajů"
	property="og:url" content="htt????/heureka.group/cz-cs/podminky-pouzivani/ochrana-osobnich-udaju/"
	property="og:type" content="website"
	property="og:image" content="/media/bbpkjezh/og-image.png"
	name="msapplication-TileColor" content="#da532c"
	name="theme-color" content="#ffffff"



					

			
	
						     
            Load Info
	page size	16914
	load time (s)	1.22483
	redirect count	1
	speed download	13809
	server IP	104.18.38.200


					

			
	
				
			* all occurrences of the string "http://" have been changed to "htt???/"


			

			
	
				
						

			





		






	
		About us - Terms of Service - Contact 
  
 © 2024			verify-www.com
	





						
									

	

	
										 AdChoices
										
									


							


				



SEO [image: From Wikipedia, the free encyclopedia Search engine optimization (SEO) is the process of affecting the online visibility of a website or a web page in a web search engines unpaid results—often referred to as `natural`, `organic`, or `earned` results. In general, the earlier (or higher ranked on the search results page), and more frequently a website appears in the search results list, the more visitors it will receive from the search engines users; these visitors can then be converted into customers. SEO may target different kinds of search, including image search, video search, academic search, news search, and industry-specific vertical search engines. SEO differs from local search engine optimization in that the latter is focused on optimizing a business online presence so that its web pages will be displayed by search engines when a user enters a local search for its products or services. The former instead is more focused on national or international searches.] and ADS Publishers [image: From Wikipedia, the free encyclopedia Advertising is an audio or visual form of marketing communication that employs an openly sponsored, non-personal message to promote or sell a product, service or idea. Sponsors of advertising are often businesses wishing to promote their products or services. Advertising is differentiated from public relations in that an advertiser pays for and has control over the message. It differs from personal selling in that the message is non-personal, i.e., not directed to a particular individual. Advertising is communicated through various mass media, including traditional media such as newspapers, magazines, television, radio, outdoor advertising or direct mail; and new media such as search results, blogs, social media, websites or text messages. The actual presentation of the message in a medium is referred to as an advertisement or `ad` for short. Commercial ads often seek to generate increased consumption of their products or services through `branding`, which associates a product name or image with certain qualities in the minds of consumers. On the other hand, ads that intend to elicit an immediate sale are known as direct-response advertising. Non-commercial entities that advertise more than consumer products or services include political parties, interest groups, religious organizations and governmental agencies. Non-profit organizations may use free modes of persuasion, such as a public service announcement. Advertising may also be used to reassure employees or shareholders that a company is viable or successful.], wall of links.


		 [image: PropellerAds: 100% traffic monetization We maximize your income by efficiently monetizing global web and mobile traffic across all devices and platforms with highest eCPM rates. Best offers from around the world Combine a comprehensive list of direct advertisers with advanced optimization technology and what do you get? The highest revenue from the most relevant ads for all your online content. Easy start, quick approve With our publisher-s dashboard you can monetize your traffic in less than five minutes, track your revenue with in-depth reports, and benefit from ad channel management tools.]



	 [image: Calculate Website Traffic Worth, Revenue and Pageviews with SiteWorthTraffic]



	 [image: Netcraft | Internet Research, Anti-Phishing and PCI Security Services]



	 [image: Google AdSense: Google AdSense is a program run by Google that allows publishers in the Google Network of content sites to serve automatic text, image, video, or interactive media advertisements, that are targeted to site content and audience. These advertisements are administered, sorted, and maintained by Google. They can generate revenue on either a per-click or per-impression basis. Google beta-tested a cost-per-action service, but discontinued it in October 2008 in favor of a DoubleClick offering (also owned by Google). In Q1 2014, Google earned US $3.4 billion ($13.6 billion annualized), or 22% of total revenue, through Google AdSense. AdSense is a participant in the AdChoices program, so AdSense ads typically include the triangle-shaped AdChoices icon. This program also operates on HTTP cookies. Over 14.3 million websites use AdSense.]



	 [image: Chitika: If You Have Traffic… You Can Make Money. Smart advertising for your website, with no commitments, contracts, or craziness. Chitika allows publishers to monetize their web traffic – no matter the size of their website or the volume of their traffic. We do not make you commit to specific types of ads either. We’re Proven, Connected & Ready To Make You Money.]



	 [image: Flag Counter: Add our free counter to any webpage and collect flags from all over the world. Every time someone from a new country visits your website, a flag will be added to your counter. Not only will this make your site far more interesting, but clicking on your Flag Counter will reveal amazing information and charts!]



	 [image: The Popunder Network: Publishers Start earning extra revenue in less than 10 minutes! Maximize your revenue with PopCash! You can start earning extra revenue in less than 10 minutes. All you need to do is register, submit your website and place our popunder code on the desired pages. Once your domain has been approved, all of your visitors will be shown a popunder advertisement every 24 hours. This assures that your viewers experience will not be affected by our ads. All that-s left for you to do is to focus on attracting more visitors towards your website. Are you ready to start? You can register here!]



	 [image: WebLinkPedia]



	 [image: Website Traffic, Statistics and Analytics - Alexa]



	 [image: What Is My IP? Shows your real IP - IPv4 - IPv6 - WhatIsMyIP.com]



	 [image: BidVertiser: Make money from your Website or Blog - get paid for clicks and conversions! Join BidVertiser now and we will turn your advertising space into cash! Simply display the BidVertiser ads on your website and let advertisers bid against each other. We will always display the highest bidders to maximize your revenue so you will make more money!    New! BidVertiser now pays extra revenue for conversions.   Make money from clicks and conversions You get paid for every visitor that clicks on an ad, and an extra revenue if the click turns into conversion. Our goal is to enable you to make as much as possible from your advertising space, by letting advertisers bid on your ad space. We pay monthly, either by check, wire or instantly through PayPal with a minimum of only $10 Always have the highest bidders displayed on your website BidVertiser will always display the highest bidders on your site, assuring the maximum revenue possible at any given time. Have your bidding steadily improved over time You will see a constant improvement in your bidding over time, as both your visitors and our advertisers will be exposed to the opportunity of bidding against each other on your ad space. Customize the layout of your ads BidVertiser gives you a simple point-and-click tool to help you customize the layout of the ads to fit your site-s look and feel, in order to retain the high quality of your website. Generate detailed reports to monitor your ads performance Use the Publisher Center to generate detailed online reports to monitor your ads performance, including the number of page impressions, clicks, click-through rate, and the total amount you-ve earned. ]



	 [image: Google Analytics: Improve the customer experience with digital analytics. Google Analytics gives you the digital analytics tools you need to analyze data from all touchpoints in one place, for a deeper understanding of the customer experience. You can then share the insights that matter with your whole organization. ]








If you want to put something else on this wall, write to us. 













	
			
				[image: ] 

			
	

			            

            * Image may be subject to copyright.

			












			



	





[image: Quantcast]






